平成 28 年 6 月 20 日

各 位

連結子会社 ソレイユ日田株式会社の固定資産譲渡に関するお知らせ

当社連結子会社であるソレイユ日田株式会社「ソレイユ日田太陽光発電所」の発電設備を譲渡すること

を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 譲渡の理由

当社グループでは、再生可能エネルギーの発電・供給に係る事業分野においては、当面の間木質バイオ

マス発電に経営資源を集中して事業計画を図ることといたしました。これを受けて、平成 25 年に事業を

開始したソレイユ日田株式会社の太陽光発電設備に関して、事業の選択と集中を図ることを目的として、

三菱 UFJ 信託銀行株式会社(信託受託者)に譲渡することを決定いたしました。

当該子会社概要

名称 ソレイユ日田株式会社

所在地 大分県日田市大字東有田字新山 2813-10

事業内容 太陽光による発電及び電力卸売事業

資本金 50 百万円

2. 譲渡設備の内容

   発電設備及びこれに付随する施設等

3. 設備譲渡日

 平成 28 年 6 月 24 日(予定)

4. 今後の見通し

本件譲渡による本年度(平成 28 年 6 月期) の当社連結業績見通しへの影響は軽微であります。

以 上

上場会社名 株式会社ファーストエスコ

代表者名 代表取締役社長    島﨑 知格

 （コード番号：9514 東証第一部）

問合せ先 常務取締役      小池 久士

 （TEL.03-5299-8521）